

Komplementarselskabet A & L ApS
c/o Aumento Advokatfirma, Ny Østergade 3
1101 København K
CVR-nr. 36 96 12 95
Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2018

Dirigent


Henrik Agerskov

Selskabsoplysninger

Selskab

Komplementarselskabet A & L ApS
c/o Aumento Advokatfirma, Ny Østergade 3
1101 København K
CVR-nr.: 36 96 12 95
Hjemstedskommune: København

Direktion

Henrik Agerskov

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Årshusgade 88, 5 sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i selskabet Agerskov & Liebst Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.696 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 55.170 og en egenkapital på kr.51.134.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	-1.250	-1.250
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.250	-1.250
1 Andre finansielle indtægter	2.122	2.040
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	872	790
2 Skat af ordinært resultat	<u>-176</u>	<u>-110</u>
Årets resultat	<u>696</u>	<u>680</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>696</u>	<u>680</u>
	<u>696</u>	<u>680</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	55.170	53.048
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	55.170	53.048
Omsætningsaktiver	55.170	53.048
Aktiver	55.170	53.048

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.134	438
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	51.134	50.438
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	286	110
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.036	2.610
Gældsforpligtelser	4.036	2.610
Passiver	55.170	53.048
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

Noter

1 Finansielle poster

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	2.122	2.040
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>2.122</u>	<u>2.040</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	176	110
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>176</u>	<u>110</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	438	0	50.438
Udloddet ordinært udbytte for 2017				
Overført resultat		696		696
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.134	0	51.134

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet deltager som komplementar i selskabet Agerskov & Liebst, Advokatpartnerselskab og hæfter ubegrænset for alle advokatpartnerselskabets forpligtelser.

6 Nærtstående parter

Komplementarselskabet A & L ApS's nærtstående parter omfatter følgende :

Agerskov & Liebst Advokatpartnerselskab

Transaktioner med nærtstående :

Transaktionerne består af mellemregninger med nærtstående parter, der er blevet forrentet på markedsvilkår.